
                                                                     令和6年１０月１５日  

保護者の皆さま 

                                                                    糸満市立高嶺小学校  

                                                                    校 長  又吉 由美子  

                                                                           （公印省略）  

令和6年度 運動会のご案内 

  暑さもいくらか和らいできましたが、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

  さて、本校におきましては 下記のとおり運動会を開催いたします。 

  日頃の教育活動の発表の場として、各学年が走・表現・団技など、精一杯の演技を披露します。 

  つきましては、ご多忙のこととは存じますが、子どもたちを応援していただくと共に、運動会を盛り上げて

くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

                                          記 

 

   １ 日 時      令和 6年１1月１０日（日） 午前９時入場 ～ 午後１２時３０分頃 

             

   ２ 場 所      高嶺中学校運動場 

             

   ３ ご協力願い 

    （１）午前中での開催を計画しています。 昼食時間は設けておりません。 

    （２）各ご家庭で「日よけ・熱中症対策」をお願いします。 

    （３）発熱等体調不良の方は、ご観覧を遠慮くださいますようお願いいたします。 

       

   ４ その他 

（１） 駐車スペースが確保できないので、できるだけ徒歩による来校をお願いいたします。 

駐車が必要な方は、小学校プール/ゴミ捨て場周辺、若しくは、中学校職員駐車場・こひつじ

保育園の駐車場をご利用ください。（誘導係は配置できません。ご了承ください） 

    （２） 翌日１1月１１日（月）は振替休日となります。 

    （３） 雨天等の場合は、１１月１７日（日）に延期いたします。 

（４） 今年度は、ビデオ撮影及び販売を行いません。ご了承ください。 

 

       <延期の場合＞ 

＊１１月１０日（日）、午前７時頃に tetoru にてお知らせします。 

  ＊１１月１０日（日）は休みになり、１１月１１日（月）は通常通りの４校時授業です。 ただし、給食は 

ありません。１２時２０分ごろの下校となります。よろしくお願いします。 


